



VD-rapport till styrelsemöte PRAB den 19 maj 2020.

Perioden sedan det senaste styrelsemötet har hos oss präglats av Corona-pandemin precis som hos alla andra i världen. Präglat i den bemärkelsen att det har för våra samarbetspartners och finansiärer handlat om att hitta krispaket och andra insatser som handlar om att släcka bränder. Detta har i sin tur gjort att man inte haft det långsiktiga arbetet högs upp på agendan. Men, det som allt oftare diskuteras är innovativa lösningar för konsekvensen av konsekvensen.

I vårt fall så ha det inte heller inneburit några större ekonomiska negativa effekter förutom att det är någon av hyresgästerna i parken som begärt att få anstånd om betalning. Vi har i övrigt långsiktiga finansieringar och sitter därmed ganska säkert för tillfället. Och just långsiktighet är också något som vi ska stå för rent verksamhetsmässigt och arbeta för hur vi i region Jämtland/Härjedalen ska lyckas ställa om efter stora förändringar och trender i omvärlden. Med detta sagt så tror jag att vår roll blir än viktigare och tydligare den närmsta tiden.

Och den tydligheten avspeglar sig också i det arbete som vi lagt ner på strategier som just nu lett till att vi ska presentera förslag på nya ägardirektiv samt en namnstrategi. Ägarna har varit aktiva med inspel och delar av er i styrelsen har arbetat med detta. Vi har också processat detta med personalen i work shop-form och som i slutändan har skapat det dokument som vi kommer att presentera både på styrelsemötet och sedan på ägarmötet. Underlaget biläggs även i samma utskick som denna VD-rapport.

Vi kommer utöver detta att presentera en namnstrategi som vi har arbetat fram. Även här har en del nyckelpersoner intervjuats för att få fram uppfattningen av de varumärken som vi förfogar över. Det blir nu en rensning av varumärken och digitala kanaler som en naturligt följd av denna namnstrategi. Detta kommer att ske inom en snar framtid.

Verksamheten:

Inkubatorn:

Inkubatorn har sökt in till excellensprogrammet på Vinnova. Excellensprogrammets syfte är att, via högkvalitativa inkubatorer, främja utvecklingen av och värdeskapandet i nya kunskapsintensiva företag med stor internationell potential. För att nå detta syfte inriktas Vinnovas inkubationsstöd för excellens därför mot inkubatorer som bäst uppvisar förmåga att framgångsrikt stödja utveckling av affärsidéer i nya företag med stor internationell tillväxtpotential och hög kunskapshöjd. I en första gallring gick vår Inkubator vidare till hearing som ägde rum den 14/5. Om vi kommer med i excellens-programmet eller ej meddelas innan midsommar.

Projektkontoret

En dag för Innovationsupphandling anordnades av oss och Region JH:s FoU-avdelning med syfte att få både de ansvariga upphandlarna inom offentlig sektor samt regionens företag att förstå hur innovationsupphandling kan nyttjas för att hitta bättre lösningar för offentlig sektor samt bättre lönsamhet för regionens företag.

Vi driver nu ett nätverk/gruppering som ska kunna koordinera regionens FoU och FoI-finansieringar med hjälp av vårt projekt Invest in Innovation. De som sitter i nätverket/grupperingen är Region JH i form av innovationsstrateg, representant för regional utveckling, ansvarig för Regionalt Resurscentrum samt representant för Grants Office på MiUn.

De bolag som projektkontoret har uppstartade processer med för att finna utvecklingsfinansiering är: AIM, Coldlake, Ocotopoda, AIM, Stremify, Inlandsbanan, Skärvången, CRD Holdning, NoMoreBoots, Inlandsbanan, MidSweden365.

Personal:

En översikt av bolagets befattningsprofiler pågår och ska i slutändan leda till fler profiler vilket i sin tur ska leda till att det blir lättare att tillsätta rätt kompetenser i de fall vi behöver anställa.

Medarbetarsamtal är genomförda med samtlig personal och en kompetensutvecklingsinsats i form av en utbildning i Office365/Teams genomförs för all personal i bolaget under maj och juni månad.

Övrigt:

Hela inköps- och upphandlingsprocessen för bolaget och dess verksamhetsdelar håller på att uppdateras och formaliseras.

Diskussioner om nya förutsättningar för hyresavtal med fastighetsägaren INTEA och Miun. Vi försöker här att hitta en lösning som är långsiktig rent ekonomiskt då det nu är en verksamhet som går minus om man räknar in arbetstid för Kerstin Dahlberg i detta.

//Mikael Jonsson, VD Peak Region AB den 15/5 2020